Swimathlon 2025

Platz Startnummer Nachname Vorname

Altersklassenwertung Fun - weiblich

AK16-17

1 272 Schneider Mathilda
AK18-19

8 362 Kunze Julia
AK 20

1 359 Schramm Johanna
AK 25

1 349 Willers Isabell
AK 35

1 353 Moldenhauer Marina
AK 40

1 358 Grun Maike

2 342 Hentschel Sonja

3 350 Forster Britta
AK 45

1 341 von Kalinski-Brodzi Alexandra

2 370 Bebber Marie Nadine

3 331 Tolk Hanna

4 340 von Kalinski-Brodzi Maria

Jahrgang

2009

2006

2002

1999

1986

1982
1983
1982

1979
1977
1978
1979

Verein

TriTeam Siegerland e.V.

AS Duren 12

ERDINGER Active TEAM

SG Rhein-Sieg

LG Ultralauf

Schwimmverein Bayer Uerdingel
Lauf Team Unna

SWIMATHLONS®

Eine Veranstaltung der SSF Bonn | Abteilung Triathlon

Schwimmen Laufen

36:36,1

26:53,0

17:38,0

17:41,0

27:52,0

21:08,0
21:28,0
26:06,0

22:10,0
23:19,0
24:07,0
26:41,0

11:46,2

11:50,3

07:51,5

06:49,2

14:54,0

09:20,6
08:26,7
12:38,9

10:28,0
09:31,0
10:38,6
11:47,7

Gesamtzeit

24:49,9

15:02,7

09:46,5

10:51,8

12:58,0

11:47,4
13:01,3
13:27,1

11:42,0
13:48,0
13:28,4
14:53,3



Swimathlon 2025

Platz Startnummer Nachname Vorname

Altersklassenwertung Fun - weiblich

AK 55

1 326 Becher Sabine
AK 60

1 324 Bomm Andrea
AK 65

1 366 Bachem Elisabeth

Jahrgang

1966

1965

1960

Verein

TPSK 1925 e.V

DLRG Vallendar

LC Euskirchen

SWIMATHLONS®

Eine Veranstaltung der SSF Bonn | Abteilung Triathlon

Schwimmen Laufen Gesamtzeit

31:20,0 10:44,8  20:35,2
31:01,0 13:58,2  17:02,8

23:41,0 10:06,9 13:34,1



